

Deltagare:

Maja Orvarson	ULV 154	(N)
Emelie Sjövall	BV 29	(N)
David Ståhl	ULV 112	(N)
Peter Westlöf	BV 22	(N)
Marie Skogsén	ULV 72	(N)
Henrik Cartemo	ULV 70	(N)
Patrik Midenborn	BV 72	(N)

*Närvarande (N), Frånvarande (F)

Mötet skedde digitalt med anledning av Corona.

Föregående mötesprotokoll (årsstämman)

Frågan om en säsongsstyrd variation av elförbrukningen i våra gemensamma garage i långa bör undersökas vidare.

I övrigt fanns inga kvarvarande frågeställningar.

Protokollet från årsmötet finns som vanligt tillgängligt på vår hemsida under rubriken "Protokoll".

Relaterat till årsstämman genomförde styrelsen följande:

Styrelsens konstituerande

Styrelsen valde sig att konstituera sig enligt följande:

- Maja Orvarson, ledamot (ordförande)
- David Ståhl, ledamot (vice ordförande)
- Patrik Midenborn, ledamot (sekreterare)
- Peter Westlöf, ledamot (kassör)
- Emelie Sjövall, ledamot
- Marie Skogsén, suppleant
- Henrik Cartemo, suppleant

Beslut om firmateckning

Föreningens firma kan alltid tecknas av styrelsen. Styrelsen kan besluta att en eller flera personer ska kunna teckna firman som särskilda firmatecknare. En firmatecknare är en person som företräder föreningen och har befogenhet att skriva under avtal.

I Norra Livereds samfällighet tecknas firman av två ledamöter i förening (med varandra).

Dessa är enligt följande:

- Maja Orvarson, ledamot (ordförande)
- Peter Westlöf, ledamot (kassör)

Övriga frågor som diskuterades på styrelsemötet:

Elbilsgruppen

Styrelsen fick en uppdatering av elbilsgruppens arbete.

Gruppen kan konstatera att laddning av elbilar inte omfattas av samfällighetens anläggningsbeslut. De vill därför göra en dörrknackning för att undersöka hur våra medlemmar ställer sig till möjligheten att ladda elbilar i vår samfällighet. Oaktat kostnader och eventuella oangelägenheter utan mer med fokus på möjligheten som sådan. Styrelsen var positiv till initiativet.

De kan även konstatera att Lantmäteriet, som formulerat samfällighetens anläggningsintyg, och exempelvis Plan- och Bygglagen inte harmoniserar i frågan om elbilsladdning utan ställer motstridiga krav. Vilket i nuläget gör det extra svårt att blicka in i framtiden och navigera i denna frågan.

Det som vi under tiden kan göra är att undersöka vilka tekniska förutsättningar som samfälligheten har att ladda elbilar. Vi kan med hjälp av en entreprenör göra en förprojektering för att inventera kapaciteten (effekten) på de transformatorstationer som försörj vår samfällighet med ström samt se om vår nuvarande infrastruktur för strömmatning behöver utvidgas. Styrelsen samtyckte till gruppens förslag och beslutade att avsätta max 10.000 kronor till denna inventering.

Kallelse till informationsmöte om samfällighetens garage i länga.

Styrelsen kommer att kalla till ett digitalt informationsmöte för att redovisa resultatet av arbetet med samfällighetens garage i länga. Inga beslut kommer att fattas på mötet men styrelsen vill ge en nulägesbild och presentera två olika val för fortsatt hantering av våra rostangripna garage i länga. Kallelse går ut i god tid inför mötet 6 maj. Kl.18.30 till alla medlemmar som har garage i länga. Mötet kommer att ske i Teams.

Belysningsarmatur i Gröna området

Efter önskemål från medlem undersöker styrelsen behovet av byte av delar av belysningsarmaturen i Gröna området.

Städdagen

Även kommande städdag kommer att ske i enlighet med Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Vi håller avstånd och utökar antalet dagar som containrarna står kvar. Ingen gemensam uppstart eller korvgrillning kommer att ske för att minska risken för smitta. Vår materialare (Bishop) har inventerat vårt förråd och konstaterat att vi är i behov av att förnya vår utrustning. Han köper in material enligt inventeringslista.

Om vädret tillåter så kommer vi under kommande städdag ha ambitionen att måla om markeringen av våra parkeringsplatser. Detta kommer i så fall att ske områdesvis och vi börjar med Gula området. Det kommer medföra avspärrning av vissa parkeringsplatser dagen innan städdagen. **Vänligen respektera dessa avspärrningar.** Mer information kommer förmedlas närmare städdagen.

Sommarjobbare

Alice, Felix och Filip har genom lottning erbjudits de tre platserna som sommarjobbare. Introduktion och genomgång av gräsytorerna kommer att ske i mitten av april.



Patrik Midenborn
Sekreterare



Maja Orvarson
Ordförande